
CONTRATO: 2179004
T.JUROS CONT.: 1,45%
T.JUROS MORA: 1,00%

DATA DÉBITO CRÉDITO TX TEMPO SALDO DEVEDOR

03/02/2020 R$ 35.128,82 R$ 35.128,82
29/02/2020 R$ 441,03 1,45 26 R$ 35.569,85
16/03/2020 R$ 274,15 1,45 16 R$ 35.844,00
16/03/2020 R$ 1.030,87 1,45 0 R$ 34.813,13
31/03/2020 R$ 251,49 1,45 15 R$ 35.064,61
30/04/2020 R$ 508,44 1,45 30 R$ 35.573,05
31/05/2020 R$ 533,13 1,45 31 R$ 36.106,18
30/06/2020 R$ 523,54 1,45 30 R$ 36.629,72
15/07/2020 R$ 264,61 1,45 15 R$ 36.894,33
15/07/2020 R$ 126,50 1,45 0 R$ 36.767,83
31/07/2020 R$ 283,38 1,45 16 R$ 37.051,21
31/08/2020 R$ 555,28 1,45 31 R$ 37.606,50
30/09/2020 R$ 545,29 1,45 30 R$ 38.151,79
13/10/2020 R$ 238,74 1,45 13 R$ 38.390,54
13/10/2020 R$ 163,95 1,45 0 R$ 38.226,59
31/10/2020 R$ 331,61 1,45 18 R$ 38.558,20
30/11/2020 R$ 559,09 1,45 30 R$ 39.117,29
31/12/2020 R$ 586,25 1,45 31 R$ 39.703,54
31/12/2020 R$ 0,00 1,45 0 R$ 39.703,54
31/12/2020 R$ 34,71 1,45 0 R$ 39.668,83
07/01/2021 R$ 133,47 1,45 7 R$ 39.802,30
07/01/2021 R$ 24,99 1,45 0 R$ 39.777,31
31/01/2021 R$ 777,74 2,45 24 R$ 40.555,06
28/02/2021 R$ 926,61 2,45 28 R$ 41.481,67
31/03/2021 R$ 1.050,60 2,45 31 R$ 42.532,27
30/04/2021 R$ 1.042,04 2,45 30 R$ 43.574,31
31/05/2021 R$ 1.103,60 2,45 31 R$ 44.677,91
30/06/2021 R$ 1.094,61 2,45 30 R$ 45.772,52
31/07/2021 R$ 1.159,28 2,45 31 R$ 46.931,80
31/08/2021 R$ 1.188,64 2,45 31 R$ 48.120,44
30/09/2021 R$ 1.178,95 2,45 30 R$ 49.299,39
06/10/2021 R$ 239,23 2,45 6 R$ 49.538,62

MULTA R$ 247,69 0,50 0 R$ 49.786,31
Total: R$ 49.786,31

        EXTRATO DA DÍVIDA

ASSOCIADO: MARCELO DE OLIVEIRA MIRANDA
VALOR DA OPERAÇÃO: R$ 35.128,82

DATA DA CONTRATAÇÃO: 03/02/2020


